

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 9 รายการ สำนักบริหารงานกลาง สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
2	วงเงินที่ได้รับจัดสรร	183,612
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน	15 ธันวาคม 2557 183,612

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
๑. LEXMARK TONER E360dn/E460dn รหัส E360H11P	6	กล่อง	7,500	45,000
๒. LEXMARK TONER E360dn/E460dn รหัส E360H11P	6	กล่อง	7,500	45,000
๓. LEXMARK TONER X646e รหัส X644X11P	2	กล่อง	13,000	26,000
๔. หมึกพิมพ์เครื่อง Samsung SCX_4720d รหัส SCX-4720D5	3	กล่อง	3,650	10,950
๕. หมึก Ricoh Hi93D3IRCA	2	กล่อง	3,500	7,000
๖. หมึกเครื่องพิมพ์ Brother HL-5250 DN TN-3145 รหัส TN-3145	1	กล่อง	1,900	1,900
๗. LEXMARK TONER E360dn/E460dn รหัส E360H11P	4	กล่อง	7,500	30,000
๘. หมึกพิมพ์เครื่อง Samsung SCX_4720 FN รหัส SCX-4720D5	1	กล่อง	3,650	3,650

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
๙. หมึกเครื่องพิมพ์ Brother TN-8000	2	กล่อง	1,050	2,100
รหัส TN-8000				
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยสิบสอง - บาทถ้วน)	ยอดรวม			171,600.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			12,012.00
	ยอดรวม			183,612.00

4 แหล่งที่มาของราคากลาง

4.1 ใบเสนอราคาเลขที่ PU718/2557 ของ บริษัท โฟนิคซ์ จำกัด ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2557

4.2 ใบเสนอราคาเลขที่ 340/57667/2014 ของ บริษัท บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2557

5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางทิพรรัตน์ จุมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน